
DKR.5242.15.2023 

POSTANOWIENIE Nr 43/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Trzyciąż do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z 

komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych 

na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów 

granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Trzyciąż, 

ustalony uchwałą nr XLIX/390/2018 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Trzyciąż na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2329). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Trzyciąż, Wojewodzie Małopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Trzyciąż, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w 

sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Trzyciąż. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 43/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Trzyciąż na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Jangrot: ulica Dłubniańska, ulica Dworska, ulica Gościniec, 

ulica Graniczna, ulica Kościelna, ulica Krakowska, ulica 

Kresowa, ulica Parkowa, ulica Piaszczysta, ulica Sportowa, 

ulica Strażacka, ulica Szkolna, ulica Wesoła, ulica Wodna, 

ulica Źródlana. 

1 

2 

Jangrot: ulica Cicha 4, ulica Olkuska od Nr 1 do nr 105, 

106, 108, 110, 112, 114, 116, ulica Południowa, ulica 

Sadowa 3 

1 

3 

Jangrot: ulica Cicha Nr od nr 1 do nr 3, od nr 5 do nr 100, 

ulica Cieplicka, ulica Długa, ulica Krótka, ulica Leśna, 

ulica Olkuska 107, 109, 111, 113, 115, od nr 117 do nr 234, 

ulica Polna, ulica Rzeczna, ulica Sadowa Nr 1, 2, od nr 4 do 

nr 100, ulica Spacerowa, ulica Wolbromska 

1 

4 Michałówka 1 

5 

Trzyciąż: ulica 14-Straconych, ulica Krakowska, ulica 

Leśna Nr 61, 63, 65, 67, 69, 71, 75, 77, 79, 98, 100, 102, 

ulica Piaskowa, ulica Południowa, ulica Stawowa, ulica 

Wesoła; Podchybie. 

1 

6 
Trzyciąż: ulica Głogowa, ulica Graniczna, ulica Leśna Nr 

od nr 1 do nr 60, 62, 64, 64A, 66, 68, 70, od nr 72 do nr 74, 
1 



76, 78, 80, od nr 82 do nr 90, 92, 94, 96, ulica Orzechowa, 

ulica Osiedle Słoneczne, ulica Osiedle Wrzosowe, ulica 

Polna, ulica Przemysłowa, ulica Szkolna, ulica Widokowa, 

ulica Zdrowa 

7 Sucha 1 

8 Glanów, Porąbka 1 

9 Imbramowice 1 

10 Małyszyce, Ściborzyce 1 

11 Tarnawa 1 

12 
Zadroże: od nr 1 do nr 54, od nr 140 do nr 152, od nr 197 

do nr 234, nr 241, nr 242 
1 

13 
Zadroże: od Nr 55 do nr 139, od nr 153 do nr 196, od nr 

235 do nr 238, 240 
1 

14 Milonki 1 

15 Zagórowa 1 

 


